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C E R E T T A  D O N N A

Listino Prezzi

3€

3€

4€

7€

10€

8€

13€

10€

20€

8€

15€

5€

MENTO

BAFFETTO

SOPRACCIGLIA

ASCELLE

VISO

MEZZO BRACCIO

BRACCIO INTERO

MEZZA GAMBA

GAMBA INTERA

INGUINE PARZIALE

INGUINE TOTALE

GLUTEI

SENO

PERIANALE

7€

3€
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LINEA ALBA 3€

COMPLETA 45€



C E R E T T A  U O M O

20€

20€

10€

20€

30€

5€

15€

PETTO

SPALLE

ASCELLE

BRACCIA

GAMBE

SOPRACCIGLIA

INGUINE PARZIALE

Listino Prezzi
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E P I L A Z I O N E  L E D  D O N N A

SEDUTA

20€

20€

25€

15€

20€

20€

30€

35€

40€

30€

ZONE PICCOLE

BAFFETTO

MENTO

COLLO (ANT - POST)

LINEA ALBA (SENO)

MANI

PIEDI

ZONE MEDIE

ASCELLE

ADDOME

MEZZO BRACCIO

MEZZA GAMBA

INGUINE PARZIALE

GLUTEI

45€

30€

PACCHETTO

15€

15€

20€

12€

15€

15€

25€

30€

35€

25€

40€

25€

50€

45€

60

300€

ZONE GRANDI

VISO COMPLETO

INGUINE TOTALE

BRACCIA INTERA

GAMBA INTERA

TOTAL BODY

70€

45€

40€

55€

250€

65€

Listino Prezzi
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E P I L A Z I O N E  L E D  U O M O

SEDUTA

30€

25€

25€

35€

40€

40€

40€

45€

35€

ZONE PICCOLE

COLLO (ANT - POST)

MANI

PIEDI

ZONE MEDIE

ASCELLE

TORACE

SPALLE

SCHIENA

MEZZO BRACCIO

MEZZA GAMBA

INGUINE PARZIALE

ZONE GRANDI

50€

PACCHETTO

25€

20€

20€

30€

35€

35€

35€

40€

30€

45€

80€

350€

BRACCIA INTERA

GAMBA INTERA

TOTAL BODY

75€

300€

40€ADDOME 35€

70€ 65€

Listino Prezzi
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MANICURE

Listino Prezzi

MANICURE BASE

MANICURE + SEMIPERMANENTE

MANICURE CON SOACK OFF

APP. RINFORZO GEL

RICOSTRUZIONE UNGHIE

SOLO VINYLUX

15€

23€

26€

30€

45€

5€
DA
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RICOSTRUZIONE 1 UNGHIA 3€

DECORAZIONI 2€

RIMOZIONE SEMI 2€

RIMOZIONE GEL 3€

FRENCH 5€



Listino Prezzi

ESTETICO (CON - SENZA SMALTO)

CURATIVO (CON - SENZA SMALTO)

SOLO SEMIPERMANENTE

SOLO SMALTO GEL

ESTETICO + SEMIPERMANENTE

CURATIVO + SEMIPERMANENTE

ESTETICO + SMALTO GEL

CURATIVO + SMALTO GEL

SOLO SMALTO SEMPLICE

TAGLIO UNGHIE

20€

30€

20€

25€

30€

40€

40€

45€

5€

7€
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P E D I C U R E  C O N
M I C R O M O T O R E

RICOSTRUZIONE UNGHIA
DELL’ ALLUCE

5€



T R A T T A M E N T I  V I S O

PULIZIA PROFONDA 6O’

CONTORNO OCCHI 30'

TRATTAMENTO CURATIVO 60'

TRIPLE A ANTI AGE RUGHE 60'

PERFECT AGE BIORIV. CUTANEA 60'

SEE CHANGE ANTI-AGE RIST. 60'

NEEDLING CLOE 50'

WATER CROME 20'

45€

25€

60€

70€

70€

20€
NEEDLING CLOE 50' (MIN 6 SED.) 60€

70€

70€
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T R A T T A M E N T I  C I G L I A  
&  S O P R A C C I G L I A

LAMINAZIONE CIGLIA +
TINTA

LAMINAZIONE SOPRACCIGLIA

EXTENSION CIGLIA ONE TO ONE

EXTENSION CIGLIA BRIDE

50€

35€

70€

Listino Prezzi

85€
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RIMOZIONE CIGLIA 10€

EXTENSION CIGLIA VOLUME
RUSSO

100€

MICROBLADING 
(INCLUSA RIBATTITURA)

400€

DERMOPIGMENTAZIONE
(INCLUSA RIBATTITURA)

400€

SOLO RIBATTITURA 200€



Listino Prezzi

T R A T T A M E N T I  C O R P O

DETOXY + PRESSOTERAPIA (TOT.45')

WAVESHAPE + PRESSOT. (TOT.60')

WAVESHAPE + PRESSOT. (TOT.60')
PACCHETTO

WAVESHAPE (30')

WAVESHAPE (30') PACCHETTO

PRESSOTERAPIA 30'

FANGHI 50'

BENDAGGI + PRESSOTERAPIA 50'

SCRUB CORPO 25'

PRESSOTERAPIA 30' + MASSAGGIO
GAMBE (TOT. 60')

PULIZIA TOTAL
DETOXY + PURITY 60'

45€

75€

65€

60€

50€

35€

30€

40€

20€

30€

60€
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25€

TRATTAMENTO AI SALI PROFUMATI
30'



Listino Prezzi

MASSAGGI

EMOLINFAICO

RELAX

AYURVEDICO

CALIFORNIANO

DRY MASSAGE

DECONTRATTURANTE

OLISTICO

CANDLE MASSAGE

STONE MASSAGE

45€

40€

40€

40€

45€

40€

45€

65€

45€

RIFLESSOLOGIA PLANTARE 30' 25€

CRANIO SACRALE 30' 25€
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MASSAGGIO VISO 30' 25€

MASSAGGIO VISO + TRATTAMENTO
FIALE 45'

45€



Listino Prezzi

TRUCCO

TRUCCO GIORNO / SERA

TRUCCO EVENTO
Da 30€ a 40€
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Da 30€ a 40€


